



## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 63462947

---

Data publicarii	23.11.21	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	1.025,49 RON - 1.025,49 RON
-------------------	-----------------------------

---

Descriere: 1 30717 RAPIDO curatare geamuri cu pulverizator, 750ml buc 20 2.63 52.6 2 0748POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 50buc/rola, Hdpe rola 100 1.64 164 3 MOP250GR Mop bumbac 250gr buc 10 3.14 31.4 4 0024 Sapun lichid - lavanda, pet 5L,"side profesional" buc 30 8.13 243.9 5 30710 Rapido crema fina de curatat, multisuprafete, 500g buc 3 2.81 8.43 6 COADA5 Coadă de lemn filetata, 1.2m buc 4 2.12 8.48 7 FCL Faras cu lamela de cauciuc si coada inalta buc 4 5.79 23.16 8 177WOK Saci menajeri 240 litri, 10buc/rola, negri, LDPE rola 20 4.98 99.6 9 GR226+GS226 Galeata semiovala, 15 litri, gri petrol+Storcator galeata GR226 BUC 4 9.61 38.44 10 PTCAS1 Bidon 60L "Casnic" BUC 2 70.08 140.16 11 MATURA1-COADA5 Matura PVC + Coadă de lemn filetata, 1.2m BUC 4 6.93 27.72 12. 0090 Detartrant 5 litri 20 buc 9.38 ron/buc 187.60 ron Conform notei de comanda nr. 6944/A/24/22.11.2021  
TOTAL 1025.49 RON

---